Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2009,
DE 11 DE SETEMBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
SANTA CATARINA (TRESC), no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas
pelo art. 4º, da Resolução TRESC n. 7.745, de 22 de abril de 2009, e de acordo com
o item 13.3 do Edital do Concurso Público n. 01/2009, publicado em 11 de setembro
de 2009, seção 3, páginas 142 a 146, do DOU, faz saber a todos os interessados
que o item 7.2.1.2 do Edital em questão, passa a vigorar com a seguinte alteração:

7.2.1.2 As provas serão aplicadas das 15h00min às 19h00min –
para o cargo de Técnico Judiciário – e das 15h00min às 20h00min – para o cargo
de Analista Judiciário -, incluído o tempo despendido com o processo de identificação
civil previsto no subitem 7.2.8 deste Edital, ressalvada a situação prevista no subitem
4.4.

Florianópolis, 26 de outubro de 2009.

Des. Cláudio Barreto Dutra
Presidente